CÂMARA MUNlclPAL n¡ LIME|RA no OESTE ?'11
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

u. ã

Lido em reunião
:ij /Oi /__i_3___Ofício n°. 001/2019-VCM

Limeira do Oeste - MG, O7 de janeiro de 2019.

Ao Senhor
Elissandro de Souza Norte
Diretor da E. E. Izoldino Soares de Freitas
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente solicitar a cessão do auditório desta instituição

para realização do processo seletivo do Programa Jovem Aprendiz realizado pela

Usina Vale do Pontal.

Esta solicitação é para o dia 15/01/2019, das O8 às 17 horas.

Esperando ter minha solicitação atendida, reitero meus votos de estima

e consideração e me coloco à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

/l

L ANDRO DE OU CARVALHO
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretario@limeírudooeste.cam.mg.gov.br